
  FFIINNAANNČČNNÍÍ  ÚÚŘŘAADD  vv  KKoosstteellccii  nnaadd  OOrrlliiccíí  
Komenského 583,  PSČ 517 41, Kostelec nad Orlicí 

 

 

Tel: +420 494 334 111 IČO: 72080043  

Fax: +420 494 334 398 Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové  

E-mail: podatelna@koo.hk.ds.mfcr.cz Číslo účtu: 37628571/0710  

ID datové schránky: kpcaggi 

zve na 
VEŘEJNOU DRAŽBU MOVITÝCH VĚCÍ, 
která se koná dne 17. května 2012 (ve čtvrtek) 

od 13.00 hod. v dražební  místnosti Finančního úřadu v Kostelci nad Orlicí, v 1. poschodí, vpravo 

(Komenského ul. 583, 517 41 Kostelec nad Orlicí, vedle Vyšší odborné školy, Střední odborné školy a 

Středního odborného učiliště v Kostelci nad Orlicí). 

Zápis dražitelů od 12.30 do 13.00 hod. v den konání dražby v dražební místnosti. 
 

Předmětem dražby jsou tyto movité věci: 
 

Pořad. 

číslo 

Označení a popis dražené věci 

nebo souboru věcí 

Zjištěná 

/výsledná 

cena (Kč)  

Nejnižší 

dražební 

podání 

(Kč) 

Práva a závady spojené s předmětem 

dražby včetně označení těch závad,   

o nichž bylo podle § 221 odst. 3 písm. 

c) DŘ rozhodnuto, že prodejem v 

dražbě nezaniknou 

1. Nákladní automobil 
skříňový PEUGEOT 
BOXER 2.5 D,  
rok výroby 1995, 

barva: bílá, 

motor: 2446 cm³, 76 kW, 

převodovka manuál, palivo 

nafta, příslušenství 

autorádio. 

Stav vozidla odpovídá stáří a 

počtu ujetých km.  

STK a emise do 8/2013,  

k dispozici klíče, TP. 

20.000,- 6.700,- Na předmětu dražby vázne 

zástavní právo Finančního úřadu  

v Kostelci nad Orlicí, které 

vydražením věci zanikne. 

  

   
 

 

 
 

Zájemci o prohlídku dražených věcí se mohou předem ohlásit na Finančním úřadě v Kostelci nad Orlicí, 

Komenského 583, v kanceláři č. 40, v úřední dny pondělí a středa od 8.00 do 15.30 hodin, nebo je 

možno se telefonicky dohodnout  s referenty oddělení daňové správy na tel. č. + 420 494 334 327 (328) 

nebo + 420 739 991 643 (mobil) i jiný termín popřípadě získat i další informace. 

Informace lze získat též na internetových stránkách Ministerstva financí (České daňové správy) 
na adrese:  http://cds.mfcr.cz - Dražby finančních úřadů – Aktuální dražby. 


